Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas - UFAM

Instituto de Educação, Agricultura e Ambiente – IEAA
Gerência de Assuntos Educacionais

Serviço Social

1/1
Campus Vale do Rio Madeira

Rua 29 de agosto, 786 – centro.  CEP: 69800-000 – Humaitá - AM.
FONE: +55 (92) 3305-1181 - Ramal 2195 – e-mail: brighente@ufam.edu.br

CONVOCATÓRIA VII

Por meio desta, o setor de Serviço Social do Instituto de Educação, Agricultura e

Ambiente – IEAA/UFAM, convoca a discente ANA CLAUDIA TAVARES PRATA, matrícula nº

21556559, do curso de Letras: Língua e Literatura Portuguesa e Língua e Literatura Inglesa para

que compareça até o dia 15/07/2019, no horário de 08h:00 as 12h:00 ou das 14h:00 as 18h:00,

na sala do Serviço Social localizado no predio Centro de Pós-graduação e Pesquisa Prof.

Waldemir de Araújo Câmara, no endereço - Rua 29 de agosto, 786 – centro.  CEP: 69800-000 –

Humaitá – AM, onde será abordada a seguinte pauta:

• Critérios de permanência - Edital nº 015/2019 – Auxílio Creche.

  Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que se
fizerem necessários.

Respeitosamente,

Caroline Duarte Brighente
Assistente Social do IEAA

SIAPE Nº 1966573 - CRESS Nº 2470